Prefeitura Municipal de Nova Russas
I!I

Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE r
CNPJ: 07.993.43910001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

Link direto
www.novarussas.ce.gov.br/IicitacaoIista.php?id=583

Prefeitura Municipal de Nova Russas

Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE
CNPJ: 07.993.43910001-01 - Te!: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO DIRETO: 55-CD1003.01/21/2021 - TIPO: MENOR PREÇO

DE SAÚDE DE NOVA RUSSAS TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
PARA O OBJETO ABAIXO:
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.10.301.0018.2.046
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00
OBJETO: Locação de 01 (um) galpão para uso de garagem para a frota de veículos da Atenção básica,
junto a Secretaria de Saúde, situado a Av. Dr. Osvaldo Martins n° 777- Timbaúba - Nova Russas-Ce, deste
Município.
PRAZO DE EXECUÇÃO: até 31 de Dezembro de 2021
CONTRATADO: GABRIELA DA SILVA ROSA.

ASSINA PELO CONTRATANTE: VALCELIO ABREU RODRIGUES;
VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais), a ser pago mensalmente a quantia de R$ 1.200,00 (Hum mil e
duzentos reais)
Nova Russas - CE, 10 de MARÇO de 2021.
VALCELIO ABREU RODRIGUES
Ordenador de Despesa daSecretária de Saúde

Data da publicação do(a) extrato de contrato: 17/03/2021

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) extrato de contrato do(a) CONTRATO
DIRETO - SS-CDI003.0112112021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo.-

www.novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=583.

Nova Russas/Ce, 17 de Março de 2021.

VIRGÍLIO BERNARDO FERREIRA SOUSA
Pregoeiro/Presidente da comissão

ai citação Página(s) 1 de 1